[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 ноября  2023 год                                                                                           № 21
п. Ленинский

Об изменении в структуру заработной платы работников в администрации сельского поселения «Ленинское» муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края.

  На основании постановления Правительства Забайкальского края от 08 ноября 2023 года № 601 « О внесении изменений в приложения №3 и №4 к Методике расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», в соответствии с Уставом сельского поселения «Ленинское»:
1. Внести  изменения в структуру заработной платы работников в администрации сельского поселения «Ленинское» муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края.

	должность
	Размер оклада
с 1 ноября 2023 года

	Глава администрации
	6033,60

	Главный специалист
	4102,00

2. Изменения вступают в действие с  1 ноября 2023 г.
3.  Ознакомить работников администрации сельского поселения «Ленинское» под подпись с изменениями в срок до 20 ноября 2023 года.
4.  Обеспечить подписание дополнительных соглашений к трудовым договорам в срок до 20 ноября 2023 года.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Ленинское»                          Т.И.Романова

с распоряжением ознакомлены:
"___"_____________ г.

____________________/____________________ (подпись/Ф.И.О.)

"___"_____________ г.

         ____________________/____________________ (подпись/Ф.И.О.)